
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 26,209,001 28,426,591 △2,217,590

200 세외수입 1,414,706 1,195,886 218,820

210 경상적세외수입 1,404,706 1,185,886 218,820

212 사용료수입 1,011,156 983,036 28,120

212-04 상수도사용료 967,356 937,736 29,620

[ 상수도사업특별회계 ] 967,356 937,736 29,620

< 상하수도사업소 > 967,356 937,736 29,620

○가정용 418,933

0.산청 116,402

0.오부 3,872

0.생초 23,264

0.금서 17,847

0.시천 52,791

0.단성 53,453

0.신안 123,660

0.신등 27,644

○업무용 202,610

0.산청 85,238

0.오부 100

0.생초 10,191

0.금서 55,379

0.시천 9,559

0.단성 18,072

0.신등 5,528

0.신안 18,543

○영업용 343,258

0.산청 121,680

0.오부 549

0.생초 21,748

0.금서 11,554

0.시천 32,120

0.단성 33,527

0.신안 110,664

0.신등 11,416

10,936원*887전*12월

3,709원*87전*12월

5,822원*333전*12월

8,403원*177전*12월

10,044원*438전*12월

6,541원*681전*12월

11,450원*900전*12월

4,654원*495전*12월

78,057원*91전*12월

8,342원*1전*12월

24,265원*35전*12월

102,555원*45전*12월

30,641원*26전*12월

39,633원*38전*12월

17,718원*26전*12월

44,151원*35전*12월

29,222원*347전*12월

22,895원*2전*12월

24,492원*74전*12월

32,097원*30전*12월

26,767원*100전*12월

24,295원*115전*12월

46,110원*200전*12월

19,028원*50전*12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○욕탕1종 2,555

0.산청 2,486

0.시천 4

0.신안 65

69,082원*3전*12월

360원*1전*12월

5,490원*1전*12월

212-07 입장료수입 40,000 40,000 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 40,000 40,000 0

< 문화관광과 > 40,000 40,000 0

○산청한의학박물관 입장료 40,00040,000,000원

212-08 기타사용료 3,800 5,300 △1,500

[ 공영개발사업특별회계 ] 3,800 5,300 △1,500

< 문화관광과 > 3,800 5,300 △1,500

○산청한의학박물관 뮤지엄숍 사용료 3,8003,800,000원

214 사업수입 213,150 12,250 200,900

214-01 사업장생산수입 201,600 0 201,600

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 201,600 0 201,600

< 경제도시과 > 201,600 0 201,600

○ 전력 판매 수입(전력거래소) 201,6001,440,000kw*140원

214-05 분담금수입 11,550 12,250 △700

[ 상수도사업특별회계 ] 11,550 12,250 △700

< 상하수도사업소 > 11,550 12,250 △700

○시설분담금 11,550

0.산청 2,450

0.오부 350

0.생초 420

0.금서 560

0.시천 1,470

0.단성 2,800

0.신안 2,800

0.신등 700

70,000원 * 35전

70,000원 * 5전

70,000원 * 6전

70,000원 * 8전

70,000원*21전

70,000원 * 40전

70,000원 * 40전

70,000원 * 10전

216 이자수입 180,400 190,600 △10,200

216-01 공공예금이자수입 180,400 190,600 △10,200

[ 농업소득기금특별회계 ] 20,000 20,000 0

< 농축산과 > 20,000 20,000 0

○농업소득기금 정기예금 이자수입 20,00020,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 3,400 2,600 800

< 주민생활지원실 > 3,400 2,600 800

○공공예금이자수입 3,400

[ 공영개발사업특별회계 ] 14,000 25,000 △11,000

< 문화관광과 > 14,000 25,000 △11,000

○공공예금이자수입 14,000

[ 산업단지조성특별회계 ] 3,000 3,000 0

< 경제도시과 > 3,000 3,000 0

○농공단지 공공예금 이자수입 3,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 140,000 140,000 0

< 경제도시과 > 140,000 140,000 0

○공공예금이자수입 140,000

3,400,000원

14,000,000원

3,000,000원

140,000,000원

220 임시적세외수입 10,000 10,000 0

223 기타수입 10,000 10,000 0

223-09 그외수입 10,000 10,000 0

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민생활지원실 > 10,000 10,000 0

○의료급여환급금 10,00010,000,000원

500 보조금 9,266,971 12,657,062 △3,390,091

510 국고보조금등 9,046,804 12,133,558 △3,086,754

511 국고보조금등 9,046,804 12,133,558 △3,086,754

511-01 국고보조금 2,835,859 5,681,560 △2,845,701

[ 수질개선특별회계 ] 2,711,000 5,558,000 △2,847,000

< 상하수도사업소 > 2,711,000 1,122,000 1,589,000

○ 환경부 소관 2,711,000

0 농어촌마을하수도정비사업 949,000

0 하수관거 정비사업 1,762,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 124,859 123,560 1,299

< 주민생활지원실 > 124,859 123,560 1,299

○현금급여비 124,859

949,000,000원

1,762,000,000원

124,859,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 761,000 1,045,000 △284,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 300,000 945,000 △645,000

< 문화관광과 > 300,000 945,000 △645,000

○ 문화체육관광부 소관 300,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

0 전통한방휴양관광지 조성사업 300,000

[ 산업단지조성특별회계 ] 461,000 100,000 361,000

< 경제도시과 > 461,000 100,000 361,000

○농공단지조성사업(화현) 461,000

300,000,000원

461,000,000원

511-03 기금 5,449,945 5,406,998 42,947

[ 수질개선특별회계 ] 5,118,145 5,075,198 42,947

< 환경위생과 > 3,109,646 3,754,198 △644,552

○낙동강수계관리기금 3,109,646

0 주민지원사업 1,243,743

0 주민지원사업 평가 및 DB 지원 14,156

0 환경기초시설관리 1,657,000

0 상수원보호구역관리 194,747

< 상하수도사업소 > 2,008,499 1,321,000 687,499

○ 환경부 소관 2,008,499

0 농어촌마을하수도 정비사업 245,000

0 하수관거정비사업 702,000

0 공공하수도 운영 1,061,499

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 331,800 331,800 0

< 경제도시과 > 331,800 331,800 0

○발전소주변지역지원사업 331,800

1,243,743,000원

14,156,000원

1,657,000,000원

194,747,000원

245,000,000원

702,000,000원

1,061,499,000원

331,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 220,167 523,504 △303,337

521 시·도비보조금등 220,167 523,504 △303,337

521-01 시ㆍ도비보조금등 220,167 523,504 △303,337

[ 수질개선특별회계 ] 81,000 191,600 △110,600

< 상하수도사업소 > 81,000 37,000 44,000

○ 환경부 소관 81,000

0 농어촌마을하수도정비사업 81,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 90,000 283,500 △193,500

< 문화관광과 > 90,000 283,500 △193,500

○ 광역지역 발전특별회계 소관 90,000

0 문화체육관광부 소관 90,000

ｏ 전통한방휴양관광지 조성사업 90,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 49,167 48,404 763

< 주민생활지원실 > 49,167 48,404 763

81,000,000원

90,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○현금급여비 31,219

○의료기금행정비 17,948

31,219,000원

17,948,000원

700 보전수입등및내부거래 15,527,324 14,573,643 953,681

710 보전수입등 7,762,233 7,834,137 △71,904

711 잉여금 6,088,906 6,523,157 △434,251

711-01 순세계잉여금 6,088,906 6,523,157 △434,251

[ 상수도사업특별회계 ] 200,000 150,000 50,000

< 상하수도사업소 > 200,000 150,000 50,000

○순세계잉여금 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 70,822 76,795 △5,973

< 환경위생과 > 70,822 76,795 △5,973

○순세계잉여금 70,822

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,400,000 1,900,000 △500,000

< 농축산과 > 1,400,000 1,900,000 △500,000

○농업소득기금 순세계잉여금 1,400,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 387,084 365,362 21,722

< 주민생활지원실 > 387,084 365,362 21,722

○순세계잉여금 387,084

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 경제도시과 > 50,000 50,000 0

○순세계잉여금 50,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,981,000 3,981,000 0

< 경제도시과 > 3,981,000 3,981,000 0

○순세계잉여금 3,981,000

200,000,000원

70,822,000원

1,400,000,000원

387,084,000원

50,000,000원

3,981,000,000원

713 융자금원금수입 1,673,327 1,310,980 362,347

713-01 민간융자금회수수입 1,673,327 1,310,980 362,347

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,600,000 1,240,000 360,000

< 농축산과 > 1,600,000 1,240,000 360,000

○농업소득기금 융자금회수 수입 1,600,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 23,327 20,980 2,347

< 주민생활지원실 > 23,327 20,980 2,347

○융자금 회수수입 23,327

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 경제도시과 > 50,000 50,000 0

1,600,000,000원

23,327,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○주민복지 융자금회수 50,00050,000,000원

720 내부거래 7,765,091 6,739,506 1,025,585

721 전입금 7,765,091 6,739,506 1,025,585

721-03 기타회계전입금 7,765,091 6,739,506 1,025,585

[ 상수도사업특별회계 ] 200,797 354,926 △154,129

< 상하수도사업소 > 200,797 354,926 △154,129

○일반회계전입금 200,797

0.상수도사업운영 200,797

[ 수질개선특별회계 ] 2,382,412 2,040,520 341,892

< 환경위생과 > 547,073 660,520 △113,447

○일반회계전입금 547,073

0 환경기초시설관리운영 510,973

0 상수원보호구역관리 29,700

0 주민지원사업 평가 및 DB지원 6,400

< 상하수도사업소 > 1,835,339 1,380,000 455,339

○ 일반회계전입금 1,835,339

0 농어촌마을하수도정비사업 81,000

0 하수관거 정비사업 469,000

0 공공하수도 운영 1,285,339

[ 농업소득기금특별회계 ] 2,500,000 0 2,500,000

< 농축산과 > 2,500,000 0 2,500,000

○농업소득기금 일반회계 전입금 2,500,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 450,758 862,478 △411,720

< 문화관광과 > 450,758 862,478 △411,720

○일반회계 전입금 450,758

0. 전통한방휴양관광지 조성사업(광특보조) 210,000

0. 일반회계 전입금 240,758

[ 산업단지조성특별회계 ] 1,271,200 2,613,400 △1,342,200

< 경제도시과 > 1,271,200 2,613,400 △1,342,200

○일반회계 전입금 1,271,200

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 571,550 477,370 94,180

< 경제도시과 > 571,550 477,370 94,180

○일반회계전입금 571,550

0 중소기업육성기금 운용(일반회계 전입금) 571,550

200,797,000원

510,973,000원

29,700,000원

6,400,000원

81,000,000원

469,000,000원

1,285,339,000원

2,500,000,000원

210,000,000원

240,758,000원

1,271,200,000원

571,550,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 388,374 390,812 △2,438

< 주민생활지원실 > 388,374 390,812 △2,438

○일반회계 전입금(현금급여비) 386,814

○일반회계 전입금(무기계약근로자 수당) 1,560

386,814,000원

1,560,000원
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